
Id: YPKWS-APKAP-ESWVL-YCMAC-SGOGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXVII/281/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 12 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/268/05 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2005r. W sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 
Lubin (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego Nr 70, poz. 1489) wprowadza się następujące zmiany:§ 5 ust. 6 pkt 3 i 
4 otrzymują brzmienie: „3) w formie rzeczowej – poprzez zapłacenie przez Gminę Miejską Lubin, za 
pośrednictwem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie – faktur lub rachunków, 4)w formie pieniężnej 
– poprzez wypłatę bezpośrednio w kasie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski


